

Thin Blue Line Denmark

Centervej 7

4600 Køge

CVR.nr. 38 20 52 77

REVISIONSPROTOKOLLAT

PR. 31. DECEMBER 2023

	<u>Side</u>
Revision af årsregnskabet for 2023	20
Revisionens formål, tilrettelæggelse, udførelse og omfang	23
Særlige forhold vedrørende regnskabet for 2023	24
Kommentarer og supplerende specifikationer til regnskabet	24
Skattemæssige forhold	25
Øvrige arbejdsopgaver	25
Revision efter god offentlig revisionsskik	26
Øvrige oplysninger	27
Besvigelser af væsentlig betydning for regnskabet	27
Erklæring fra revisor	28
Bestyrelsens godkendelse	28

REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2023

Som generalforsamlingsvalgt revisor for Thin Blue Line Denmark har vi afsluttet revisionen af årsregnskabet for 2023, udvisende et resultat på kr. -46.795.

Den udførte revision har ikke givet anledning til forbehold i revisionspåtegningen. Såfremt ledelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi forsyne denne med følgende revisions-påtegning:

” Til foreningens medlemmer

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thin Blue Line Denmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, samt yderligere krav i Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI).

Det er vores opfattelse, at det årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, samt yderligere krav i Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI).

Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at årsregnskabet er udarbejdet med henblik på at overholde tilsynsmyndighedernes krav til regnskabsinformationer. Som følge heraf kan årsregnskab være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilsynsmyndighederne og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilsynsmyndighederne og ledelsen af Thin Blue Line Denmark.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, samt Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI).

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde det interne årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af det interne årsregnskab er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde det interne årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om det interne årsregnskab som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder krav ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), samt god offentlig revisionsskik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven og yderligere krav ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI).

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de indsamlings- og tilskudsregnskaber, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. I tilknytning til vores revision af indsamlings- og tilskudsregnskaber, der er omfattet af regnskabet, er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision.

I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

REVISIONENS FORMÅL, TILRETTELÆGGELSE, UDFØRELSE OG OMFANG

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabsmæssige skøn.

Vi har tilrettelagt vor revision med henblik på at målrette vort arbejde mod risikofyldte regnskabsposter, og som grundlag for denne vurdering har vi indhentet ledelsens skøn på projektets mest risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter som væsentlige og risikofyldte:

- Periodisering af indtægter og fuldstændighed af omkostninger
- Tilstedeværelse af likvide midler
- Udvist sparsommelighed i forhold til anvendelse af midler

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af processer, interne kontrolsystemer og kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposter og dokumentation herfor.

I forbindelse med vor revision har vi gennemgået de regnskabsmæssige processer og interne kontrolforanstaltninger på udvalgte områder med henblik på en vurdering af disses tilrettelæggelse og hensigtsmæssighed til sikring af en god og pålidelig økonomistyring. Vi har ligeledes foretaget en vurdering af, om de regnskabsmæssige systemer giver et pålideligt grundlag for udarbejdelse af foreningens årsregnskab.

Vi gør opmærksom på, at vi under vor revision ikke er stødt på forhold, som kunne give anledning til nogen mistanke om besvigelser.

---oo0oo---

Revisionen af regnskabet er primært udført efter regnskabsårets udløb.

Revisionen har blandt andet omfattet en gennemgang og vurdering af nogle af de væsentligste processer, en stikprøvevis gennemgang af bogføringen og bilagsmaterialet samt en analyse af resultatopgørelsens poster.

Vi har påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter for projektperioden.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, har vi revideret begivenheder indtruffet efter projektperiodens udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige begivenheder efter projektperiodens udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form af oplysninger i ledelsesberetningen eller i noter til årsregnskabet.

SÆRLIGE FORHOLD VEDRØRENDE REGNSKABET FOR 2023

Revisionen har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger vedrørende forhold af væsentlig betydning for årsregnskabet, og vi er ikke stødt på særlige forhold, der kræver omtale i ledelsesberetningen.

KOMMENTARER OG SUPPLERENDE SPECIFIKATIONER TIL REGNSKABET

Vi skal knytte følgende bemærkninger og supplerende specifikationer til revisionen:

Indtægter:

Vi har foretaget kontrol af, at der er sket en korrekt indregning og periodisering af kontingenter, donationer, bevillinger og indsamlede midler.

Personaleomkostninger:

Vi har foretaget kontrol af, at der er sket en korrekt indberetning til SKAT af de afholdte personaleomkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Vi har gennemgået omkostningskontiene med henblik på at konstatere, om der er sket en korrekt registrering af omkostningstransaktionerne.

Vi har stikprøvevist udvalgt et antal omkostningsbilag, som vi har kontrolleret, uden at det har givet anledning til bemærkninger.

Årsregnskabet generelt:

Vi har kontrolleret, at årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i regnskabslovgivningen samt kravene i de meddelte bevillinger.

Tilskudsregnskab:

Årsregnskabet indeholder poster som også er vist i særskilte tilskudsregnskaber til hvilke der henvises.

Sparsommelighed:

Vi har i forbindelse med revisionen påset at foreningens ledelse har udvist sparsommelighed i forhold til anvendelsen af tildelte midler. Der henvises i øvrigt til afsnittet om offentlig revision.

Protokoller:

Vi har, i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven, påset, at ledelsen har overholdt sine forpligtelser om, at årsregnskabslovens regler om forelæggelse og underskrivelse af revisionsprotokollen er overholdt.

SKATTEMÆSSIGE FORHOLD

Foreningen er ikke skattepligtig.

ØVRIGE ARBEJDSOPGAVER

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi bistået foreningen med udarbejdelsen af årsrapporten.

REVISION EFTER GOD OFFENTLIG REVISIONSSKIK

Vi har i henhold til Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer foretaget revision i overensstemmelse med god offentlig revisionskik som fastlagt i Rigsrevisorlovens § 3 og nærmere præciseret i Standarder for Offentlig Revision (SOR).

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af selskabet, der er omfattet af årsregnskaberne. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskaberne er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af selskabet, der er omfattet af årsregnskabet.

I henhold til SOR kan revisionen foretages efter et rotationsprincip på op til 5 år. Emner og områder, der foretages i rotation, er valgt ud fra følgende væsentlighedsbetragtninger:

- Økonomisk væsentlighed
- Retlig væsentlighed (juridisk-kritisk revision)
- Samfundsmæssig/politisk væsentlighed (forvaltningsrevision)

Vi har i forbindelse med revisionen påset at:

- Regnskabet er opstillet i overensstemmelse med gældende regler
- Regnskabet ikke indeholder poster uvedkommende for foreningens virksomhed
- Regnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler
- Dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlige praksis

Statsstøtten er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår

- Tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med gældende regler

ØVRIGE OPLYSNINGER

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, har vi indhentet regnskaberklæring fra ledelsen til bekræftelse af regnskabet fuldstændighed.

I henhold til revisionsstandarderne skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi ledelsen vurderer dem som værende uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for regnskabet som helhed.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i regnskabet i den foreliggende form.

BESVIGELSER AF VÆSENTLIG BETYDNING FOR REGNSKABET

Vi er i henhold til revisorloven pligtige til at påse, om personer i ledelsen har begået betydelig økonomisk kriminalitet og rapportere herom til den øverste ledelse og under visse omstændigheder til lovgivende og kontrollerende myndigheder (Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet).

Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået økonomisk kriminalitet.

Ledelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser, samt at der ikke er indtruffet forhold, som forøger den fremadrettede risiko for besvigelser.

ERKLÆRING FRA REVISOR

Vi kan oplyse om følgende:

- at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og
- at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Næstved, den 2. maj 2024

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR.nr. 36 48 02 54

Martin Bech Ø. Jensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne 34465

Køge, den 2. maj 2024

Bestyrelsen:

Allan Beier
(formand)

Nicholas Ranfelt
(næstformand)

Farah Mahdi

Henrik Bertram

Johnny Fledelius

Karoline Cederstrøm Wex

Lars Christensen

Magnus Frederiksen

Martin Magnussen

Rasmus Vestergaard

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Kristensen

Kasserer

Serienummer: 40940119-cceb-4af3-9107-778b2aa76f07

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-03 09:27:32 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b3bd69ff-a9e3-44d5-843b-21aa44ba50ad

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-05-03 10:37:40 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a264a9a0-2085-4118-a3f1-ce7a7bcf3fbe

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-03 11:18:05 UTC



Henrik Bertram

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 12414fa2-9ec1-4bee-a2d6-4e491d832d58

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-04 05:00:24 UTC



Nicholas Gregers Ranfelt

Næstformand

Serienummer: ccb2b54d-9a68-4150-bfd4-123339d97ca6

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-05-04 14:09:11 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9fb760ca-7d6c-4ea3-90d0-b4bd10ae09d7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-05 06:21:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: CF1EH-C6V7G-6HIG3-AV362-PLCW4-0COGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Navnet er skjult Bestyrelsesmedlem Serienummer: b06020ce-8d99-4873-a90b-af59338fc5c9 IP: 77.241.xxx.xxx 2024-05-05 12:26:07 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Martin Qvist Magnussen Bestyrelsesmedlem Serienummer: aece0fa6-ba8a-4e79-af1d-7dd055c0df88 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-05-06 10:16:59 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Allan Bilgaard Beier Bestyrelsesformand Serienummer: 802e7b45-9f18-480b-8dc0-fe7b03023344 IP: 188.95.xxx.xxx 2024-05-06 12:35:33 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Lars Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 947b9332-7630-4def-b249-6b151c02360e IP: 77.241.xxx.xxx 2024-05-09 09:59:28 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Karoline Cederstrøm Wex Bestyrelsesmedlem Serienummer: d754348d-821e-4faa-8981-34e5a044d49c IP: 77.241.xxx.xxx 2024-05-14 14:36:46 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Martin Bech Østergaard Jensen KVALITETSREVISION GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 36480254 Statsautoriseret revisor På vegne af: KvalitetsRevision Serienummer: fd2c8d87-8703-4a1c-9830-e49be5740450 IP: 91.133.xxx.xxx 2024-05-14 14:46:51 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: CF1EH-C6V7G-6HIG3-AY362-PLCW4-0COGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**